
WrNÖ-MS-Allg_OÖ-MS-Mittel So. 26.06.2022 13:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

N D 19-  (6) 5,6 km  120 Hm 10 P
1(211) 2(93) 3(84) 4(87) 5(206) 6(210) 7(67) 8(90) 9(205) 10(100) Ziel

1 2 Berger Anni 59:36 7:57 10:39 16:39 23:27 31:26 38:18 40:55 46:50 51:15 58:59 59:36
Orienteering Klosterneub 7:57 2:42 6:00 6:48 7:59 6:52 2:37 5:55 4:25 7:44 0:37

2 7 Berger Hedi 59:55 9:35 12:52 16:29 24:31 33:11 40:02 42:34 46:01 51:10 59:20 59:55
Orienteering Klosterneub 9:35 3:17 3:37 8:02 8:40 6:51 2:32 3:27 5:09 8:10 0:35

3 5 Seeböck Anita 1:05:19 21:59 24:36 28:25 35:16 41:45 47:31 49:36 52:53 57:07 1:04:38 1:05:19
HSV OL Wiener Neustadt 21:59 2:37 3:49 6:51 6:29 5:46 2:05 3:17 4:14 7:31 0:41

4 1 Knapp Elisabeth 1:07:07 8:35 12:53 20:04 28:46 37:19 45:18 49:38 54:08 57:12 1:06:17 1:07:07
Orienteering Klosterneub 8:35 4:18 7:11 8:42 8:33 7:59 4:20 4:30 3:04 9:05 0:50

5 3 Kirchmeir Elisabeth 1:12:44 11:23 15:53 19:34 28:25 38:17 46:45 49:32 54:18 1:03:09 1:11:57 1:12:44
HSV OL Wiener Neustadt 11:23 4:30 3:41 8:51 9:52 8:28 2:47 4:46 8:51 8:48 0:47

6 4 Resch Judit 1:17:20 11:14 15:50 23:45 34:26 44:30 54:04 57:46 1:02:59 1:06:35 1:16:28 1:17:20
Orienteering Klosterneub 11:14 4:36 7:55 10:41 10:04 9:34 3:42 5:13 3:36 9:53 0:52

N H 19-  (10) 9,3 km  195 Hm 19 P
1(65) 2(215) 3(208) 4(84) 5(91) 6(211) 7(206) 8(207) 9(209) 10(87) 11(67) 12(210) 13(205) 14(83)

15(90) 16(78) 17(70) 18(36) 19(100) Ziel

1 16 Kaltenbacher Pierre 1:00:27 9:18 11:32 14:44 20:36 23:22 24:08 31:08 33:09 36:18 40:41 44:43 46:08 48:24 50:04
HSV OL Wiener Neustadt 9:18 2:14 3:12 5:52 2:46 0:46 7:00 2:01 3:09 4:23 4:02 1:25 2:16 1:40

51:04 53:12 56:27 58:52 59:56 1:00:27
1:00 2:08 3:15 2:25 1:04 0:31

2 10 Plohn Markus 1:03:32 8:11 10:19 13:35 20:21 23:12 23:58 31:56 33:48 37:46 42:21 46:40 48:19 50:20 52:08
HSV OL Wiener Neustadt 8:11 2:08 3:16 6:46 2:51 0:46 7:58 1:52 3:58 4:35 4:19 1:39 2:01 1:48

53:10 55:50 59:06 1:01:40 1:02:58 1:03:32
1:02 2:40 3:16 2:34 1:18 0:34

3 20 Stockmayer Michael 1:06:40 9:08 11:37 15:00 21:02 23:57 24:54 32:45 34:48 38:19 43:16 47:57 49:32 51:56 54:02
HSV OL Wiener Neustadt 9:08 2:29 3:23 6:02 2:55 0:57 7:51 2:03 3:31 4:57 4:41 1:35 2:24 2:06

55:19 58:09 1:01:34 1:04:09 1:06:07 1:06:40
1:17 2:50 3:25 2:35 1:58 0:33

4 9 Lapornik Dominik 1:10:14 8:32 10:40 14:58 21:34 24:41 25:35 32:41 34:59 38:29 43:36 50:40 52:30 54:42 56:24
HSV Großmittel 8:32 2:08 4:18 6:36 3:07 0:54 7:06 2:18 3:30 5:07 7:04 1:50 2:12 1:42

57:36 1:00:07 1:05:23 1:08:17 1:09:38 1:10:14
1:12 2:31 5:16 2:54 1:21 0:36

5 12 Wittberger Georg 1:12:33 9:55 13:11 16:20 23:54 27:33 28:23 37:21 39:36 44:46 50:28 54:49 56:32 59:49 1:01:44
HSV OL Wiener Neustadt 9:55 3:16 3:09 7:34 3:39 0:50 8:58 2:15 5:10 5:42 4:21 1:43 3:17 1:55

1:03:06 1:05:15 1:08:29 1:10:54 1:12:00 1:12:33
1:22 2:09 3:14 2:25 1:06 0:33

6 17 Traint Stefan 1:19:23 12:25 14:55 18:26 24:52 29:11 33:07 41:07 43:40 46:56 52:00 58:13 1:00:05 1:02:34 1:04:40
HSV OL Wiener Neustadt 12:25 2:30 3:31 6:26 4:19 3:56 8:00 2:33 3:16 5:04 6:13 1:52 2:29 2:06

1:06:11 1:09:33 1:13:31 1:17:06 1:18:49 1:19:23
1:31 3:22 3:58 3:35 1:43 0:34

7 11 Neuhold Thomas 1:21:23 11:11 14:33 18:43 27:01 30:36 31:28 40:28 42:43 47:33 53:40 58:19 1:00:03 1:02:56 1:04:58
Orienteering Klosterneub 11:11 3:22 4:10 8:18 3:35 0:52 9:00 2:15 4:50 6:07 4:39 1:44 2:53 2:02

1:06:09 1:09:08 1:15:39 1:19:04 1:20:47 1:21:23
1:11 2:59 6:31 3:25 1:43 0:36

8 18 Lipphart-Kirchmeir Haral 1:59:43 23:20 27:29 32:05 41:55 46:15 47:53 59:49 1:03:23 1:12:08 1:20:07 1:27:29 1:29:48 1:37:01 1:39:12
HSV OL Wiener Neustadt 23:20 4:09 4:36 9:50 4:20 1:38 11:56 3:34 8:45 7:59 7:22 2:19 7:13 2:11

1:41:09 1:44:47 1:52:37 1:57:01 1:59:02 1:59:43
1:57 3:38 7:50 4:24 2:01 0:41

14 Arthofer Florian N Ang
HSV OL Wiener Neustadt
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

N H 19-  (10) 9,3 km  195 Hm 19 P (Forts.)

1(65) 2(215) 3(208) 4(84) 5(91) 6(211) 7(206) 8(207) 9(209) 10(87) 11(67) 12(210) 13(205) 14(83)
15(90) 16(78) 17(70) 18(36) 19(100) Ziel

8 Seeböck Stephan N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

W D 19-  (7) 5,6 km  120 Hm 10 P
1(211) 2(93) 3(84) 4(87) 5(206) 6(210) 7(67) 8(90) 9(205) 10(100) Ziel

1 22 Simkovics Anna 41:23 6:17 8:23 10:43 16:44 22:54 28:09 29:48 32:30 35:07 40:53 41:23
OLC Wienerwald 6:17 2:05 2:20 6:01 6:10 5:14 1:39 2:41 2:36 5:46 0:30

2 23 Tiefenböck Tina 43:34 6:10 8:21 11:25 17:36 23:41 28:57 31:04 34:13 36:55 43:04 43:34
Naturfreunde Wien 6:10 2:11 3:04 6:11 6:04 5:15 2:07 3:09 2:42 6:08 0:30

3 24 Krail Elisabeth 1:00:47 8:19 12:20 16:19 24:26 32:22 39:23 42:23 46:08 51:49 1:00:11 1:00:47
WAT-OL 8:19 4:01 3:59 8:07 7:56 7:01 3:00 3:45 5:41 8:22 0:36

4 21 Radon Livia 1:04:27 9:43 13:56 17:30 26:08 35:21 43:35 46:28 50:55 54:08 1:03:43 1:04:27
Naturfreunde Wien 9:43 4:13 3:34 8:38 9:13 8:14 2:53 4:27 3:13 9:35 0:44

5 27 Tulban Maria 1:27:01 13:44 17:17 22:37 30:20 39:33 48:23 52:49 57:38 1:02:38 1:26:17 1:27:01
WAT-OL 13:44 3:33 5:20 7:43 9:13 8:50 4:26 4:49 5:00 23:39 0:44

28 Gassner Anika N Ang
Naturfreunde Wien

25 Englmaier Gudrun N Ang
OLC Wienerwald

W H 19-  (16) 9,3 km  195 Hm 19 P
1(65) 2(215) 3(208) 4(84) 5(91) 6(211) 7(206) 8(207) 9(209) 10(87) 11(67) 12(210) 13(205) 14(83)

15(90) 16(78) 17(70) 18(36) 19(100) Ziel

1 29 Kastner Nicolas 55:29 7:47 9:40 12:46 17:55 20:22 21:03 27:38 29:27 32:34 36:54 40:27 41:49 43:33 45:03
Naturfreunde Wien 7:47 1:53 3:06 5:09 2:27 0:41 6:35 1:49 3:07 4:20 3:33 1:22 1:44 1:30

46:07 48:16 51:23 53:52 55:01 55:29
1:04 2:09 3:07 2:29 1:09 0:28

2 43 Siegert Wolfgang 1:04:26 8:40 10:38 14:01 20:26 23:53 25:16 32:34 35:17 38:29 43:17 47:27 48:55 50:55 52:44
WAT-OL 8:40 1:58 3:23 6:25 3:27 1:23 7:18 2:43 3:12 4:48 4:10 1:28 2:00 1:49

53:45 56:15 59:37 1:02:20 1:03:51 1:04:26
1:01 2:30 3:22 2:43 1:31 0:35

3 39 Stöcher Jacopo 1:06:58 8:43 10:45 14:27 21:14 24:15 25:51 34:06 35:52 39:21 44:40 48:41 50:26 52:52 54:36
WAT-OL 8:43 2:02 3:42 6:47 3:01 1:36 8:15 1:46 3:29 5:19 4:01 1:45 2:26 1:44

55:38 58:33 1:02:51 1:05:22 1:06:28 1:06:58
1:02 2:55 4:18 2:31 1:06 0:30

4 37 Euler-Rolle Nikolaus 1:09:33 9:29 12:09 15:42 22:11 25:18 26:33 34:19 36:22 40:39 45:20 50:21 52:07 54:44 56:32
Naturfreunde Wien 9:29 2:40 3:33 6:29 3:07 1:15 7:46 2:03 4:17 4:41 5:01 1:46 2:37 1:48

57:57 1:00:37 1:04:36 1:07:40 1:09:00 1:09:33
1:25 2:40 3:59 3:04 1:20 0:33

5 36 Ballik Thomas 1:14:35 10:33 13:26 17:16 25:26 28:47 29:42 39:19 41:35 45:49 51:14 55:39 57:17 59:35 1:01:32
WAT-OL 10:33 2:53 3:50 8:10 3:21 0:55 9:37 2:16 4:14 5:25 4:25 1:38 2:18 1:57

1:02:41 1:05:24 1:09:35 1:12:27 1:14:00 1:14:35
1:09 2:43 4:11 2:52 1:33 0:35

6 33 Radon Thomas 1:14:52 10:37 13:11 17:16 23:52 26:49 27:44 38:41 40:41 44:17 50:10 54:55 56:39 59:09 1:01:07
Naturfreunde Wien 10:37 2:34 4:05 6:36 2:57 0:55 10:57 2:00 3:36 5:53 4:45 1:44 2:30 1:58

1:02:15 1:06:11 1:09:51 1:12:45 1:14:15 1:14:52
1:08 3:56 3:40 2:54 1:30 0:37



WrNÖ-MS-Allg_OÖ-MS-Mittel So. 26.06.2022 13:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

W H 19-  (16) 9,3 km  195 Hm 19 P (Forts.)

1(65) 2(215) 3(208) 4(84) 5(91) 6(211) 7(206) 8(207) 9(209) 10(87) 11(67) 12(210) 13(205) 14(83)
15(90) 16(78) 17(70) 18(36) 19(100) Ziel

7 42 Bosina Joachim 1:17:57 11:27 13:56 19:25 27:23 30:54 31:53 40:26 42:50 47:00 53:08 57:52 59:26 1:01:42 1:03:40
Naturfreunde Wien 11:27 2:29 5:29 7:58 3:31 0:59 8:33 2:24 4:10 6:08 4:44 1:34 2:16 1:58

1:04:48 1:07:39 1:12:52 1:16:00 1:17:20 1:17:57
1:08 2:51 5:13 3:08 1:20 0:37

8 30 Bichl Daniel 1:20:13 10:38 13:08 21:59 31:01 34:19 35:16 43:54 46:08 49:53 56:00 1:00:53 1:02:38 1:04:56 1:07:04
WAT-OL 10:38 2:30 8:51 9:02 3:18 0:57 8:38 2:14 3:45 6:07 4:53 1:45 2:18 2:08

1:08:31 1:11:33 1:15:26 1:18:18 1:19:36 1:20:13
1:27 3:02 3:53 2:52 1:18 0:37

9 34 Fabian Thomas 1:20:43 12:33 15:14 20:38 28:38 32:20 33:25 43:12 45:30 50:46 57:08 1:01:35 1:03:19 1:05:32 1:07:28
WAT-OL 12:33 2:41 5:24 8:00 3:42 1:05 9:47 2:18 5:16 6:22 4:27 1:44 2:13 1:56

1:08:39 1:11:21 1:15:29 1:18:21 1:20:02 1:20:43
1:11 2:42 4:08 2:52 1:41 0:41

10 32 Samec Fabian 1:21:08 14:05 17:05 21:24 29:13 32:34 33:35 42:28 44:54 48:38 55:01 59:46 1:01:39 1:04:25 1:06:28
WAT-OL 14:05 3:00 4:19 7:49 3:21 1:01 8:53 2:26 3:44 6:23 4:45 1:53 2:46 2:03

1:07:47 1:11:41 1:15:34 1:18:44 1:20:27 1:21:08
1:19 3:54 3:53 3:10 1:43 0:41

11 40 Zapletal Josef 1:25:08 11:42 15:58 20:13 33:16 37:06 38:01 46:32 48:55 53:09 58:45 1:03:43 1:05:34 1:07:50 1:09:51
Naturfreunde Wien 11:42 4:16 4:15 13:03 3:50 0:55 8:31 2:23 4:14 5:36 4:58 1:51 2:16 2:01

1:10:59 1:13:46 1:19:33 1:22:42 1:24:28 1:25:08
1:08 2:47 5:47 3:09 1:46 0:40

12 44 Kroupa Günther 1:34:08 13:39 17:08 22:25 31:16 35:12 36:35 47:26 50:29 55:46 1:02:13 1:08:01 1:10:20 1:13:20 1:15:51
Naturfreunde Wien 13:39 3:29 5:17 8:51 3:56 1:23 10:51 3:03 5:17 6:27 5:48 2:19 3:00 2:31

1:17:23 1:20:54 1:27:29 1:31:19 1:33:19 1:34:08
1:32 3:31 6:35 3:50 2:00 0:49

13 41 Kainzbauer Peter 1:43:00 14:48 17:22 29:59 40:22 44:35 45:58 56:42 59:34 1:04:57 1:11:17 1:17:32 1:19:23 1:22:15 1:24:53
WAT-OL 14:48 2:34 12:37 10:23 4:13 1:23 10:44 2:52 5:23 6:20 6:15 1:51 2:52 2:38

1:26:27 1:29:59 1:36:18 1:40:03 1:42:12 1:43:00
1:34 3:32 6:19 3:45 2:09 0:48

14 31 Rittler Alexander 2:13:46 18:08 24:18 29:52 44:01 49:07 50:38 1:04:33 1:08:18 1:17:48 1:31:06 1:37:46 1:42:06 1:46:39 1:49:57
Naturfreunde Wien 18:08 6:10 5:34 14:09 5:06 1:31 13:55 3:45 9:30 13:18 6:40 4:20 4:33 3:18

1:52:14 1:57:07 2:06:07 2:10:37 2:12:57 2:13:46
2:17 4:53 9:00 4:30 2:20 0:49

38 Jeschke Stefan Fehlst 11:56 ----- 22:48 30:53 34:49 35:54 44:59 47:23 51:11 56:24 1:01:20 1:03:21 1:05:58 1:08:01
OLG Ströck Wien 11:56 10:52 8:05 3:56 1:05 9:05 2:24 3:48 5:13 4:56 2:01 2:37 2:03

1:09:12 1:12:06 1:16:41 1:20:21 1:22:02 1:22:42
1:11 2:54 4:35 3:40 1:41 0:40

35 Sulz Henrik N Ang
OLC Wienerwald

Rahmen H+D -12  (6) 2,6 km  60 Hm 9 P
1(80) 2(75) 3(81) 4(76) 5(78) 6(74) 7(88) 8(216) 9(100) Ziel

1 49 Ochenbauer Jonas 19:20 1:19 5:07 8:20 9:35 10:52 12:29 13:22 15:31 18:44 19:20
HSV OL Wiener Neustadt 1:19 3:48 3:13 1:15 1:17 1:37 0:53 2:09 3:13 0:36

2 48 Skern Anna 21:50 1:29 5:54 9:22 10:59 12:47 14:38 15:49 18:22 21:13 21:50
Naturfreunde Wien 1:29 4:25 3:28 1:37 1:48 1:51 1:11 2:33 2:51 0:37

3 53 Kaltenbacher David 22:26 1:44 5:50 9:25 11:23 13:07 15:02 16:03 18:21 21:51 22:26
HSV OL Wiener Neustadt 1:44 4:06 3:35 1:58 1:44 1:55 1:01 2:18 3:30 0:35

4 51 Klöckl Mira 44:12 5:21 11:37 22:16 24:02 25:52 29:19 32:25 35:17 43:39 44:12
Orienteering Klosterneub 5:21 6:16 10:39 1:46 1:50 3:27 3:06 2:52 8:22 0:33
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Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Rahmen H+D -12  (6) 2,6 km  60 Hm 9 P (Forts.)

1(80) 2(75) 3(81) 4(76) 5(78) 6(74) 7(88) 8(216) 9(100) Ziel

5 46 Gattringer Mia 47:54 2:20 11:06 17:02 19:03 29:39 33:16 35:07 38:40 47:09 47:54
HSV Ried 2:20 8:46 5:56 2:01 10:36 3:37 1:51 3:33 8:29 0:45

50 Urbanek Annina N Ang
Naturfreunde Wien

Rahmen D -14  (7) 3,2 km  95 Hm 10 P
1(61) 2(75) 3(73) 4(213) 5(78) 6(90) 7(62) 8(88) 9(216) 10(100) Ziel

1 62 Asenbauer Mika 30:04 4:33 7:57 12:24 14:43 17:08 19:35 21:59 25:25 27:08 29:30 30:04
Naturfreunde Wien 4:33 3:24 4:27 2:19 2:25 2:27 2:24 3:26 1:43 2:22 0:34

2 59 Asenbauer Sona 34:50 4:00 5:25 8:50 11:13 13:47 15:41 17:00 23:07 24:50 34:17 34:50
Naturfreunde Wien 4:00 1:25 3:25 2:23 2:34 1:54 1:19 6:07 1:43 9:27 0:33

3 57 Beck Maria 42:14 9:24 11:26 17:39 20:46 24:25 28:50 30:47 35:51 38:11 41:28 42:14
Naturfreunde Wien 9:24 2:02 6:13 3:07 3:39 4:25 1:57 5:04 2:20 3:17 0:46

4 61 Berger Katja 45:01 8:34 11:52 17:01 20:03 24:03 34:01 35:37 39:03 40:56 44:30 45:01
Orienteering Klosterneub 8:34 3:18 5:09 3:02 4:00 9:58 1:36 3:26 1:53 3:34 0:31

5 58 Ochenbauer Angelina 46:38 6:27 8:53 18:05 22:27 27:03 33:02 35:21 41:27 43:32 45:53 46:38
HSV OL Wiener Neustadt 6:27 2:26 9:12 4:22 4:36 5:59 2:19 6:06 2:05 2:21 0:45

6 54 Gattringer Elisa 53:52 5:08 9:07 16:25 23:53 28:31 37:06 41:51 47:50 50:01 53:14 53:52
HSV Ried 5:08 3:59 7:18 7:28 4:38 8:35 4:45 5:59 2:11 3:13 0:38

AK 56 Heindl Amelie 29:49 3:46 5:09 10:35 12:52 15:12 17:58 19:43 23:55 25:46 29:19 29:49
Orienteering Klosterneub 3:46 1:23 5:25 2:16 2:20 2:45 1:44 4:12 1:51 3:32 0:29

Rahmen H -14  (2) 3,2 km  95 Hm 10 P
1(61) 2(75) 3(73) 4(213) 5(78) 6(90) 7(62) 8(88) 9(216) 10(100) Ziel

1 64 Urbanek Lauri 28:14 4:12 5:29 10:04 12:48 15:22 18:29 19:57 22:53 24:37 27:48 28:14
Naturfreunde Wien 4:12 1:17 4:35 2:44 2:34 3:07 1:28 2:56 1:44 3:11 0:26

2 66 Kolar Fabian 40:32 11:17 13:18 18:40 22:08 24:52 28:54 30:32 35:17 37:35 39:53 40:32
Naturfreunde Wien 11:17 2:01 5:22 3:28 2:44 4:02 1:38 4:45 2:18 2:18 0:39

Rahmen D 15-18  (2) 3,6 km  65 Hm 8 P
1(92) 2(73) 3(64) 4(87) 5(85) 6(88) 7(79) 8(100) Ziel

1 70 Biel Corinna 35:08 8:33 10:37 16:22 17:57 21:29 28:52 32:32 34:34 35:08
Naturfreunde Wien 8:33 2:04 5:45 1:35 3:32 7:23 3:40 2:02 0:34

2 68 Piskorz Kiara-Sophie 36:28 9:15 11:00 15:52 20:05 22:54 30:51 34:04 35:58 36:28
WAT-OL 9:15 1:44 4:51 4:13 2:49 7:57 3:12 1:54 0:30

Rahmen D 45-  (8) 3,6 km  85 Hm 7 P
1(91) 2(73) 3(87) 4(83) 5(205) 6(216) 7(100) Ziel

1 82 Kastner Barbara 28:35 6:50 8:21 14:03 18:39 20:28 26:17 28:02 28:35
Naturfreunde Wien 6:50 1:31 5:42 4:36 1:49 5:49 1:45 0:33

2 73 Skern Marina 29:35 7:19 8:59 14:22 19:06 20:51 27:07 29:00 29:35
Naturfreunde Wien 7:19 1:40 5:23 4:44 1:45 6:16 1:53 0:35

3 75 Bonek Claudia 31:17 7:40 9:12 15:04 20:31 22:13 28:15 30:29 31:17
Naturfreunde Wien 7:40 1:31 5:52 5:26 1:42 6:01 2:13 0:48

4 78 Urbanek Dinah 32:42 8:03 9:43 15:40 21:15 23:34 29:57 32:05 32:42
Naturfreunde Wien 8:03 1:40 5:57 5:35 2:19 6:23 2:08 0:37

5 74 Klöckl Natalia 39:40 8:25 10:08 16:08 21:48 23:49 36:40 38:51 39:40
Orienteering Klosterneub 8:25 1:42 6:00 5:39 2:01 12:51 2:10 0:48
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Pl tnr Name Zeit

Rahmen D 45-  (8) 3,6 km  85 Hm 7 P (Forts.)

1(91) 2(73) 3(87) 4(83) 5(205) 6(216) 7(100) Ziel

6 77 Svajkova Tatiana 51:08 10:21 13:11 27:01 33:59 37:15 47:10 50:28 51:08
HSV Langenlebarn 10:21 2:50 13:50 6:58 3:16 9:55 3:18 0:40

7 80 Tezarek Helga 1:00:41 14:53 18:04 32:20 40:40 44:18 55:07 59:24 1:00:41
Orienteering Klosterneub 14:53 3:11 14:16 8:20 3:38 10:49 4:17 1:17

8 76 Heindl Monika 1:01:33 13:05 24:31 36:34 43:44 46:32 56:40 1:00:40 1:01:33
Orienteering Klosterneub 13:05 11:26 12:03 7:10 2:48 10:08 4:00 0:53

Rahmen H 45-  (9) 5,6 km  120 Hm 10 P
1(211) 2(93) 3(84) 4(87) 5(206) 6(210) 7(67) 8(90) 9(205) 10(100) Ziel

1 83 Kastner-Jirka Boris 52:26 7:10 9:40 13:00 22:48 29:47 35:38 37:40 40:59 45:00 51:52 52:26
Naturfreunde Wien 7:10 2:30 3:20 9:48 6:59 5:51 2:02 3:19 4:01 6:52 0:34

2 90 Kolar Hannes 52:30 9:00 11:36 14:38 21:43 28:44 35:46 37:57 41:39 44:34 51:55 52:30
Naturfreunde Wien 9:00 2:36 3:02 7:05 7:01 7:02 2:11 3:42 2:55 7:21 0:35

3 89 Srb Alexander 55:46 7:45 10:39 13:37 22:17 29:37 36:39 39:08 42:43 46:09 54:58 55:46
WAT-OL 7:45 2:54 2:58 8:40 7:20 7:02 2:29 3:35 3:26 8:49 0:48

4 91 Marksteiner Martin 1:03:29 10:35 14:50 19:41 27:46 35:41 42:49 45:38 49:27 52:21 1:02:49 1:03:29
WAT-OL 10:35 4:15 4:51 8:05 7:55 7:08 2:49 3:49 2:54 10:28 0:40

5 85 Kühnel Ralf 1:05:21 8:17 11:18 14:21 22:45 37:15 44:12 46:48 52:17 56:04 1:04:35 1:05:21 49:47
Naturfreunde Wien 8:17 3:01 3:03 8:24 14:30 6:57 2:36 5:29 3:47 8:31 0:46 *83

6 84 Friedinger Christian 1:08:12 8:04 11:24 15:34 31:33 40:11 47:57 50:30 55:04 58:03 1:07:26 1:08:12
HSV Langenlebarn 8:04 3:20 4:10 15:59 8:38 7:46 2:33 4:34 2:59 9:23 0:46

7 86 Klöckl Günther 1:16:14 10:32 14:23 18:10 30:50 42:59 50:51 53:53 1:01:49 1:05:57 1:15:20 1:16:14
Orienteering Klosterneub 10:32 3:51 3:47 12:40 12:09 7:52 3:02 7:56 4:08 9:23 0:54

8 88 Sterba Markus 1:22:54 12:03 16:34 20:30 30:53 43:37 53:01 56:10 1:02:11 1:09:56 1:22:00 1:22:54
Orienteering Klosterneub 12:03 4:31 3:56 10:23 12:44 9:24 3:09 6:01 7:45 12:04 0:54

9 87 Czech Rudi 1:27:15 10:29 14:33 17:42 26:44 38:10 45:41 51:07 1:12:43 1:16:45 1:26:33 1:27:15
Vereinslos 10:29 4:04 3:09 9:02 11:26 7:31 5:26 21:36 4:02 9:48 0:42

Rahmen D 55-  (3) 3,3 km  80 Hm 6 P
1(213) 2(82) 3(67) 4(214) 5(36) 6(100) Ziel

1 96 Tiefenböck Riki 41:56 10:32 17:27 23:19 29:41 38:45 41:12 41:56
Naturfreunde Wien 10:32 6:55 5:52 6:22 9:04 2:27 0:44

2 95 Pamlitschka Herta 46:07 13:43 20:27 26:26 31:46 42:37 45:14 46:07
WAT-OL 13:43 6:44 5:59 5:20 10:51 2:37 0:53

3 94 Pfeil Petra 53:13 11:52 19:35 26:42 34:50 49:09 52:16 53:13
Naturfreunde Wien 11:52 7:43 7:07 8:08 14:19 3:07 0:57

Rahmen H 55-  (10) 5,1 km  110 Hm 8 P
1(213) 2(93) 3(84) 4(206) 5(210) 6(205) 7(70) 8(100) Ziel

1 109 Bonek Peter 42:35 7:00 11:52 15:26 26:55 32:41 34:59 38:13 41:49 42:35
Naturfreunde Wien 7:00 4:52 3:34 11:29 5:46 2:18 3:14 3:36 0:46

2 101 Tiefenböck Wilhelm 50:35 7:40 13:05 16:01 30:12 37:04 41:07 45:56 49:55 50:35
Naturfreunde Wien 7:40 5:25 2:56 14:11 6:52 4:03 4:49 3:59 0:40

3 108 Olearczick Erlefried 51:50 7:16 12:53 17:02 30:07 37:18 40:28 46:42 51:07 51:50
HSV Langenlebarn 7:16 5:37 4:09 13:05 7:11 3:10 6:14 4:25 0:43

4 105 Biel Axel 52:47 7:09 14:12 17:31 30:09 37:06 41:12 47:19 52:05 52:47
Naturfreunde Wien 7:09 7:03 3:19 12:38 6:57 4:06 6:07 4:46 0:42

5 103 Genevois Frédéric 56:56 8:53 17:02 21:37 35:55 43:50 47:10 51:53 56:10 56:56
Naturfreunde Wien 8:53 8:09 4:35 14:18 7:55 3:20 4:43 4:17 0:46
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Pl tnr Name Zeit

Rahmen H 55-  (10) 5,1 km  110 Hm 8 P (Forts.)

1(213) 2(93) 3(84) 4(206) 5(210) 6(205) 7(70) 8(100) Ziel

6 102 Resch Kurt 58:40 9:44 16:14 19:46 35:54 44:11 47:30 53:43 58:00 58:40
Orienteering Klosterneub 9:44 6:30 3:32 16:08 8:17 3:19 6:13 4:17 0:40

7 97 Bosina Martin 1:00:41 8:39 16:01 20:21 35:25 45:46 49:57 55:25 59:58 1:00:41
Naturfreunde Wien 8:39 7:22 4:20 15:04 10:21 4:11 5:28 4:33 0:43

106 Hermann Claus N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

107 Kracker Martin N Ang
Naturfreunde Wien

99 Grill Michael N Ang
Naturfreunde Wien

Rahmen D 65-  (1) 3,3 km  80 Hm 6 P
1(93) 2(92) 3(211) 4(205) 5(70) 6(100) Ziel

1 110 Avramenko Liudmyla 1:12:41 13:08 18:55 25:10 50:30 1:02:17 1:11:38 1:12:41
Ukraine 13:08 5:47 6:15 25:20 11:47 9:21 1:03

Rahmen H 65-  (2) 3,6 km  85 Hm 7 P
1(91) 2(73) 3(87) 4(83) 5(205) 6(216) 7(100) Ziel

1 113 Dytlewski Nick 38:37 8:50 11:07 17:47 24:45 27:15 34:11 37:45 38:37
Naturfreunde Wien 8:50 2:17 6:40 6:58 2:30 6:56 3:34 0:52

2 115 Huemer Meinrad 40:45 9:51 12:01 19:36 26:22 29:08 37:19 39:56 40:45
WAT-OL 9:51 2:10 7:35 6:46 2:46 8:11 2:37 0:49

Rahmen H 75-  (2) 3,3 km  80 Hm 6 P
1(93) 2(92) 3(211) 4(205) 5(70) 6(100) Ziel

1 119 Burmann Werner 37:33 9:06 12:13 14:18 26:34 31:57 36:49 37:33
OLC Wienerwald 9:06 3:07 2:05 12:16 5:23 4:52 0:44

2 121 Siegert Reinhard 45:46 11:56 16:39 18:58 31:50 38:17 44:35 45:46
WAT-OL 11:56 4:43 2:19 12:52 6:27 6:18 1:11

Neulinge  (11) 2,6 km  60 Hm 9 P
1(80) 2(75) 3(81) 4(76) 5(78) 6(74) 7(88) 8(216) 9(100) Ziel

1 131 Drizo Tetiana 21:26 1:30 5:43 9:09 10:41 12:15 14:18 15:22 17:23 20:35 21:26
Naturfreunde Wien 1:30 4:13 3:26 1:32 1:34 2:03 1:04 2:01 3:12 0:51

2 130 Meiorenko Karolina 23:18 2:04 6:13 10:59 12:27 14:07 16:09 17:13 19:16 22:34 23:18
Naturfreunde Wien 2:04 4:09 4:46 1:28 1:40 2:02 1:04 2:03 3:18 0:44

3 125 Meiorenko Oleksandr 25:09 1:41 6:52 10:24 11:48 13:27 15:36 17:01 20:09 24:26 25:09
Naturfreunde Wien 1:41 5:11 3:32 1:24 1:39 2:09 1:25 3:08 4:17 0:43

4 129 Gittmaier Stephanie 27:38 4:21 8:04 11:57 13:40 15:50 17:53 19:04 21:07 26:54 27:38
HSV Ried 4:21 3:43 3:53 1:43 2:10 2:03 1:11 2:03 5:47 0:44

5 126 Drizo Nikolai 30:17 1:44 5:54 10:30 13:00 15:14 21:16 24:33 27:28 29:35 30:17
Naturfreunde Wien 1:44 4:10 4:36 2:30 2:14 6:02 3:17 2:55 2:07 0:42

6 123 Kapeller Gabriele 41:04 2:33 10:05 18:34 22:01 25:47 29:13 31:05 34:59 39:35 41:04
Vereinslos 2:33 7:32 8:29 3:27 3:46 3:26 1:52 3:54 4:36 1:29

